Vlastnictví k výše uvedenému předmětu koupě s právem hospodaření kupujícím přechází 
na statutární město Brno okamžikem účinnosti této smlouvy. 

III. 
Cena zboží a platební podmínky 

1. Kupní cena za zboží bez množstevních odchylek je stanovena dohodou smluvních stran 

a činí 89.750 Kč bez DPH (slovy: osmdesát devět tisíc sedm set padesát korun českých), 
108.597,50 Kč vč. 21% DPH (slovy: jedno sto osm tisíc pět set devadesát sedm korun 
českých a padesát haléřů). V ceně je zahrnuto dopravné a cena zahrnuje cenu možných 
obalů. 

2. Kupní cena bude rozdělena na dvě fakturace (dvě střediska), a to: 

- první faktura na středisko „zboží“ – kontaktní osoba paní xxxx= - zahrnující část